105 v°.

18.

Jan van Wijneghem en zijne gade Margareta schenken hunne goederen op 't Kiel, vijf en twintig bunder groot, aan de priorij der Karthuizers aldaar.

28 Meert 1350.

Wy, Jan Bode en Willem de Molene, scepenen in Antwerpen, maken cond dat.... Jan van Wineghem, nu onse medescepene, ende Joncfrouw Margrete, syn wettiche wyf.... bewysden in pure aelmoesene, om Gode, den prior ende den convente van t'Sartroysen, woenachtech bi Antwerpen, alle hore goede die si ligghende hebben te Kiele, dats te wetene, in eyghene, in erve, in aerden, in bosschen ende in winnenden lande, met alden husinghen die daer toe behoren, houdende omtrent vive ende twintich bunre, luttel min ofte meer, ghelyc dat sise daer vormaelts vercreghen hebben, alsoe si seiden.... dewelcke..... Ghegheven int jaer ons Heren alsmen screef M. CCC. ende vyftich op den achte ende twintichsten dach der maent van Merte.

8 v°.

19.

Hertog Jan III geeft zijne toestemming aan voorstaande overdracht ten voordeele der priorij van 't Kiel.

29 Januari 1351.

Nos, Johannes, Dei gratia Lotharingie, Brabantie et Lymburgie dux ac sacri imperii marchio, notum facimus quod nos dilectos nobis in Christo priorem et conventum monasterii fratrum ordinis Carthusiensis ac eorum monasterium prope Antwerpam, Cameracensis dyocesis, de novo constructum, favore benevolo prosequi cupientes, propter Deum eisdem priori et conventui ac eorum monasterio concedimus eisdem priori et conventui infra libertatem opidi nostri Antwerpiensis consistentes, viginti et novem bunarios vel circiter in arabilibus, pratis et pascuis continentes, quarum aliique immediate movent dicti prior et conventus, prout emptionis titulo eas erga Johannem de Wineghem, opidanum Antwerpiensem, com-

paraverunt usque ad numerum viginti quinque bonariorum, et alia quatuor erga quosdam alios nostros subditos comparata sunt, acquirere sibi et obtainere jure hereditario possint et valeant et investitiram et inheritancem dictarum terrarum secundum morem patrie cum effectu apprehendere et habere in perpetuum, salvo in omnibus jure dominii nostri et alio jure quolibet, quod in eisdem terris omnibus et singulis habuimus et habemus ac cuilibet nostro subdito jure suo, nostris justitiariis et receptoribus, ad quorum officium id spectat, tenore presentium committentes ut eisdem priori et conventui in apprehensione et heredatione dictarum terrarum quam cito se facultas obtulerit, officium suum impendant. Reliquos vero subditos nostros, dominium in Kiele sub nobis obtinentes, requirimus et hortamur in Domino quatinus singuli eorum, prout eis incumbit, dictis priori et conventui in premissis sigillum nostrum presentibus litteris duximus apponendum. Datum Bruxelle die veneris post festum conversionis beati Pauli apostoli anno Domini M^o CCC^o quinquagesimo secundum stylum Curie Cameracensis.